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Tampereen kaupunki
Kirjaamo

kirjaamo@tampere.fi

Viite: lausuntopyyntö 19.4.2021 (TRE:1208/10.02.01/2019)

Lausunto Raholan radanvarsikorttelin asemakaavan muutosehdotuksesta (nro 
8707)

Väylävirasto  on  tutustunut  asemakaavan  muutosehdotukseen  ja  antaa  lausuntonsa 
rautateiden näkökulmasta.

Suunnittelualue sijaitsee noin kuusi kilometriä Tampereen keskustasta länteen Raholan 
kaupunginosassa  rajoittuen  pohjoisessa  Lielahti  –  Kokemäki  -rataosaan,  lännessä 
Tesoman  valtatiehen  sekä  etelässä  ja  idässä  Risuharjunpuistoon.  Suunnittelualue 
käsittää korttelin 3072 (lukuun ottamatta tontteja 6 ja 7, jotka mahdollisesti liitetään 
kaava alueeseen kaavaprosessin aikana) sekä katu  ja viheraluetta sekä lämpövoimalan‐alueeseen kaavaprosessin aikana) sekä katu‐ ja viheraluetta sekä lämpövoimalan ‐alueeseen kaavaprosessin aikana) sekä katu‐ ja viheraluetta sekä lämpövoimalan  
kortteleiden eteläpuolella. Asemakaavan tavoitteena on osoittaa nykyiset teollisuustontit 
kerrostalovaltaisen  asumisen  ja  työ  ja  liiketilojen  korttelialueeksi,  jonne  osoitetaan‐alueeseen kaavaprosessin aikana) sekä katu‐ ja viheraluetta sekä lämpövoimalan  
varaus myös kaupalle ja  päiväkodille.  Lisäksi  lämpövoimalan on toistaiseksi  tarkoitus 
säilyä nykyisellä paikallaan.

Väylävirasto  on  antanut  asemakaavamuutoksen  aiemmissa  vaiheissa  lausunnot 
18.7.2019 ja 11.3.2020,  jotka on hyvin huomioitu kaavatyössä. Väylävirastolla ei  ole 
lisättävää aiempiin lausuntoihin. Maanteiden osalta lausunnon antaa toimivaltainen ELY-
keskus.

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.
Väylävirastossa asian on ratkaissut osastonjohtaja Jaakko Knuutila ja esitellyt 
asiantuntija, maankäyttö Ville Vuokko.

Tiedoksi Veli-Matti Hirvonen
Heikki Virtanen
Ville Kandell, Ramboll CM Oy
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Eero Virtanen
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Terhi Haapaniemi
Mikael Takala
Erkki Poikolainen
Pirkanmaan ELY-keskus, L-vastuualue
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